




BOLETIN OFICIAL No 14.860 SALTA. 22 DE FEBRERO DE 1996 PAG . NO557 

S U M A R I O  
SecciQn ADMINISTRATIVA 

LICITACIONES PUBLICAS Pág . 
....................................................................................... . . No 4.039 . Bco de Préstamos y Asist Social No 02196 558 

...................................................................... No 4.027 - Secret . de la Gobernación y Desarrollo Social No 1/96 558 
.................................................................. No 4.013 - Municipalidad de la Ciudad de Salta - Licitación NO1196 588 

CQNCESIONES DE AGUA PUBLICA 
.............................................................................................. . . . No 4.056 Luis Martin Expte No 34.179.674195 559 

............................................................................ Nq.021 . Quintino, Siiíios . Expte . No 34.178.215194 y Cde 559 
. . ................................................................... No 4.020 . Francisca Teseyra de Garcia Expte No 34.179.472195 599 

No 4.019 . Victor Orlando Martinez y Ada Cristina Alonso . Expte . No 34.175.128195 .................................... 599 

. . .ilVri...-T.rri S-elrtrtsr, .. F.* +S . v. .-L..*A.-.....%..... Sección JUDICIAL . . . .  .5.4.. . . . . . . . .  

SUCESORIOS 
No 4.063 . Ayón Silvestre . Expte . No B.69.797195 ............................................................................................ 560 
No 4.061 . Olmos, Octavio Vicente . Expte . No 2B.73.666195 ........................................................................... 560 
No 4.060 . Abrebanel. Victor . Expte . No B.73.190195 ....................................................................................... 560 
No 4.054 . Delgado, Irma Ester . Expte . No 2B.76.481195 .................................................................................. 560 
No 4.043 . Ruiz, Rogelio Cornelio . Expte . No B.71.043/95 ............................................................................... 560 
No 4.029 . Caceres de Crespo. Jesús Silveria . Expte . No B.68.338195 .............................................................. 561 
No 4.01 5 . Jaramillo, Ideamar . Expte . No 1B.69.784195 .................................................................................... 561 

REMATES JUDICIALES 
No 4.058 . Por: Jorge Luis Torrez . Juicio: Expte . No B.66.728195 .................................................................... 561 
No 4.051 . Por: Marce!s Patricia Arias de D'Andrea . Juicio: Expte . No 1.687/93 ............................................. 561 
No 4.038 . For: Francisco Sola . Juicio: Expte . No 2B.49.570194 ....................................................................... 562 
No 4.047 - Por: Jorge G . Salazar E . - Juicio: Expte . No B-45.589193 .................................................................. 562 
No 4.046 - Por: José María Conde Mmger - Juicio: Ex~xe  . No B-64.110195 ...................................................... 562 
No 4.038 - Por: Francisco Sola - Juicio: Expte . No 1B-66.599195 ....................................................................... 563 
No 4.001 - Por: Ernesto V . Sola y Ramón H . Cortés - Juicio: Expte . No B-10.833190 ........................................ 563 

POSESIONES VEINTESALES 
. . .............................. No 4.059 . Espinosa, Vicente; Erani. Redernpta Rómula y otros Expte No 1B.71.223195 563 

No 4.01 1 . Felisa Peralta de Rodas y Benigna Salinas . Expte . No 5.490195 ....................................................... 564 

EDICTOS DE QUIEBRA 
No 4.032 . Ferlatti. José Domingo; López de Ferlatti. Juana . Expte . No B.63.989195 ....................................... 564 
No 4.030 . Juri Comestibles S.A.. Expte . No B.63.026195 ................................................................................... 564 

CITACION A JUICIO 
. No 4.022 . Horacio Marcos Cano . Expte No 1B.67.175195 ............................................................................... 565 

INSCFUPCION DE MARTILLERO 
. ................................................................................. No 3.950 - Munía, Carlos Ramón - Expte No B-75.642195 565 

CONCURSO PREVENTIVO 
. No 4.055 . Castillo. Isidro Narciso . Expte No B.65.236195 ............................................................................... 565 



PAG. N0558 SALTA, 22 DE FEBRERO DE 1996 BOLETIN OFICIAL No 14.860 

EDICTOS JUDICIALES Pág. 
No 4.037 - Zárate de Alvarado, Teresa vs. Villa, Bscar Urbano - Expte. No 66.691195 ...................................... 565 
No 4.028 - Aguirre, Eudocio Maxcimiano - Expte. N" B-76.5 13/95 ................................................................... 565 

Sección COMERCIAL 
AVISOS COMERCL4LES 
No 4.064 - Tomografia Computada Privada S.R.L. ............................................................................................. 566 
No 4.062 - Michel Torino S.A. ............................................................................................................................. 566 
No 4.057 - Medical Care S.R.L ............................................................................................................................. 567 

Sección GENERAL 
ASAMBLEA 
No 4.053 - Club Deportivo Villa San Lorenzo, para el dia 01/03/96 ................................................................... 567 

RECAUDACION 
........................................ No 4.065 - Del día 2 1 de febrero de 1996 .................................................................... 1 568 

Sección ADMINISTRATIVA 
LICITACIONES PUBLICAS Llámase a Licitación F'ública No 1/96 a realizarse 

O.P. No 4.039 F. No 8.122 

MINISTERIO DE BIENESTAR SOCIAL 
BANCO DE PRESTAMOS 
Y ASISTENCIA SOCIAL 

Expte. No 35-26.952 

ticitación Pública No 02/96 
Llárnase a Licitación Pública para la Impresión y 

Provisión de 80.000 libretas para apuestas de Tómbola 
vespertina, para el día 1 1 de marzo de 1996 o siguiente 
si éste fuera feriado. 

Precio del Pliego: Pesos 1.200 (un mil doscientos). 
Venta de Pliego: en el Banco de Préstamos y Asis- 

tencia Social, calle Alvarado No 621 - Salta, Capital - 
en la Oficina de Compras y Suministros. 

Fecha de Apertura: El 1 1 de marzo de 1996. 
Horas: 10,OO. 
Lugar de Apertura: En el despacho de Compras y 

Suministros del Banco de Prestamos y Asistencia So- 

el dia 11/03/96 a horas 10,OO o día subsiguiente si este 
fuera feriado, para la adquisición de 6.000 Bolsones de 
Víveres Secos, con destino al Programa Apoyo Soli- 
dario a los Mayores (A.SO.MA.). 

El precio del pliego de condiciones se ha fijado en 
la suma de Pesos cien ($ 100,OO). 

Ve;:- de los . C ~ ~ ~ J ~ A O S  cn Tesorería de la Secretaria 
de la Gobernación de Desarrollo Social, sito en calle 
Belgrano 1349. 

Lugar de Apertura: Dpto. de Compras - Dirección 
Gral. de Administración - Secretaría de la Gobernación 
de Desarrollo Social, calle Belgrano 1349 - Salta. 

Imp. $42.00 e) 2 1 y 22/02/96 

O.P. No 4.013 F. No 83.587 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 
cial, calle Alvarado No 621 - Salta, Capital. DIRECCION DE COMPRAS 
Imp. $42,00 e) 2 1 y 22/02/96 Licitacibn por Subasta Pública No 1/96 

Llámase a Licitación por Subasta Publica No 1/96, 

O.P. No 4.027 F. No 83.607 para el dia 23/02/96, a horas 18.00, convocada para la 

PROVINCIA DE SALTA 
Concesión plla explotación de hasta 296 licencias para 
el servicio de transporte público de remises, la misma 

Secretaría de la Gobernación de Desarrollo Social se llevará a cabo en el Teatro de la Ciudad, sito en calle 
Programa A.SO.MA. Alberdi No 56 de la ciudad de Salta. Consultas e 

Adquisición: 6.000 Bolsones de víveres secos. inscripción: Direc. de Compras, La Florida No 86, Tel. 






















